РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЭХИРИТ – БУЛАГАТСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ГАХАНСКОЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «30» ноября 2018 г.  №27                                                             с. Гаханы
О включении в Реестр муниципальной

собственности земельных участков
В соответствии с решением Думы муниципального образования «Гаханское» от 27.01.2017 № 64 «Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения муниципальным имуществом муниципального образования «Гаханское», выписки из Единого государственного реестра недвижимости от 2 ноября 2018

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Включить в Реестр муниципальной собственности муниципального образования «Гаханское» земельные участки, являющиеся муниципальной собственностью муниципального образования «Гаханское»:
- земельный участок, категория земель: земли населенных пунктов, разрешенное использование: для размещения ТКО, общая площадь 8 287 кв. м, адрес объекта: Иркутская область, Эхирит-Булагатский район, с. Гаханы, пер. Школьный, 3, кадастровый №85:06:030101:957;
- земельный участок, категория земель: земли населенных пунктов, разрешенное использование: для размещения ТКО, общая площадь 15 000 кв. м, адрес объекта: Иркутская область, Эхирит-Булагатский район, пос. Бозой, ул. Огородная, 5, кадастровый №85:06:030301:827;

Глава муниципального

образования «Гаханское»                                                             В.А. Бардаханов